

# CTCPI

TRADE CENTRE PRAHA

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA,  
Mariánské náměstí 2,  
Praha 1,  
IČO: 00064581,  
DIČ: CZ00064581  
zastoupené

TRADE CENTRE PRAHA a.s., Blanická 1008/28,  
Praha 2, PSČ 120 00, email@tcp-as.cz,  
tel: 222 013 111, fax: 222 251 814  
zapsaná dne 19.2.1990 v odd. B, vl. 43 obchodního  
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze,  
IČO: 00409316, [www.tcp-as.cz](http://www.tcp-as.cz)

## OBJEDNÁVKA

číslo: 1295/23/29

Datum vystavení objednávky: 02.08.2023

**Dodavatel:** FOFRMONT CZ s.r.o.  
Roháčova 145/14, 130 00 PRAHA 3  
IČO: 02911973, DIČ: CZ02911973

**Objednatel:** Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1  
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581  
zastoupené  
**TRADE CENTRE PRAHA a.s.**  
Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00  
IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316

Věc: Objednáváme u Vás pro objekt Náměstř Franze Kafky 24/3, PRAHA 1, zakrývací práce a dodávky dle zadání a sdělených pokynů.

**Cena celkem: 149 382,75 Kč bez DPH**

**Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou se v učuje.**

Fixní termín: 31.08.2023

Mgr. Jan Bduška  
Předseda představenstva

Ing. Josef Bláha  
Místopředseda představenstva

Na fakturu je nutné uvést Objednatele dle objednávky. Faktury zasílejte společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s., a to pouze elektronicky na e-mailovou adresu: [faktury@tcp-as.cz](mailto:faktury@tcp-as.cz)!!!

V souladu se zákonem CJ340/2015 Sb., o registru smluv, žádáme o písemné potvrzení přijetí této objednávky (s odkazem na její evidenční číslo) na e-pial: [email@tcp-as.cz](mailto:email@tcp-as.cz).

Informaci o zpracování osobních údajů společností TRADE CENTRE PRAHA, a.s., IČO 004 09 316, ke kterému dochází během procesu objednávání, si přečtete na odkazu:

[www.tcp-as.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju-pro-dodavateleske-smlouvy](http://www.tcp-as.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju-pro-dodavateleske-smlouvy)

Vystavil:

Kontroloval:  [Razítko:

(BŠOD  
TRADE CENTRE PRAHA a.s.  
Blanická 1008/28, 120 00 Praha 2  
DIČ: CZ00409310 10:00409310

NÁMĚSTÍ FRANZEKAFKY 24/3, PRAHA 1 - ZAKRÝVACÍ PRÁCE A DODÁVKY 107.06. - 28.06.20231

Práce

datum	pracovník	pracovní doba	jdn.	cena/MJ	mnž.	celkem bez DPH
07.06.2023	Jurij Kobozev	10.15-12.15	hod	350	2	700
07.06.2023	Vasyi Fedorenko	10.15-12.15	hod	350	2	700
07.06.2023	Valentyn Vince	10.15-12.15	hod	350	2	700
19.06.2023	Vasil Blbeh	11.00-17.00	hod	350	6	2100
19.06.2023	Ahobl Kubareč	11.00-17.00	hod	350	6	2100
19.06.2023	Michali Boža	11.00-17.00	hod	350	6	2100
22.06.2023	Fedia Tsoka	7.00-18	hod	350	5	1750
22.06.2023	Rayimkulov Mirzohit	7.00-18	hod	350	5	1750
22.06.2023	Abdullaev Komiljon	7.00-18	hod	350	5	1750
27.06.2023	Tsoka Fedia	7.00-13	hod	350	6	2100
27.06.2023	Rayimkulov Mirzohit	7.00-18	hod	350	11	3850
27.06.2023	Abdullaev Komiljon	7.00-18	hod	350	11	3850
28.06.2023	Fedia Tsoka	7.00-18.00	hod	350	11	3850
28.06.2023	Rayimkulov Mirzohit	7.00-18.00	hod	350	11	3850
28.06.2023	Abdullaev Komiljon	7.00-18.00	hod	350	11	3850

Přesun KVH a OSB z nákladního auta do 1PP  
 Přesun KVH a OSB z nákladního auta do 1PP  
 Přesun KVH a OSB z nákladního auta do 1PP  
 Zakrytí vykopávek  
 Zakrytí vykopávek  
 Zakrytí vykopávek  
 Natažení geotextilie v galerii nad (vykopávky)  
 Natažení geotextilie v galerii nad (vykopávky)  
 Natažení geotextilie v galerii nad (vykopávky)  
 Položení nové geotextilie na navoskovanou teraco podlahu.  
 Položení nové geotextilie na navoskovanou teraco podlahu.  
 Položení nové geotextilie na navoskovanou teraco podlahu.  
 Položení geotextilie na teraco podlahu  
 Položení geotextilie na teraco podlahu  
 Položení geotextilie na teraco podlahu

35000

Materiál

	náklad	jdn.	cena/MJ	mnž.	celkem bez DPH
	KVH100x100x5000	m3	14660,00	0,5	7330
	KVH80x150x5000	m3	14450,00	1,12	16184
	OSB22 P+DKronospan	m2	365,00	40,65	14837,25
	vruty RAPI-TEC 5x120mm T25	ks	5,65	300	1695
	vruty RAPI-TEC 4x50mm T20	ks	1,28	500	640
	vruty RAPI-TEC 6x100mm T30	ks	4,98	200	996
	lepidlo patex	ks	59	1	59
	Šroub kombi M8x80	ks.	2,5	20	50
	šroub kombi M8x100	ks.	2,9	10	29
	podložka pod pračku	ks	162,30	6	973,8
	zátěžový úhelník 90x90	ks	42,38	40	1695,2
	geotex 200g/m2	role	2170	2	4340
	rapi-tec 6x120	bal.	220	1	220
	páska krepová	ks	101	2	202
	páska stavební	ks	184	1	184
	páska tkanina	ks.	321	1	321
	rapi-tec 6x80	bal	220	1	220
	rapi-tec 5x50	bal	219	1	219
	rapi-tec 5x60	bal.	220	1	220
	KVH60x100x5m	ks.	575	2	1150
	lať impregnovaná 4x6	ks	118	6	708
	fošna stavební 50x200x4m	ks.	387	10	3870
	rapi-tec 6x120	bal.	220	1	220
	páska krepová	ks	101	2	202
	páska stavební	ks	184	1	184
	páska tkanina	ks.	321	1	321
	rapi-tec 6x80	bal	220	1	220
	rapi-tec 5x50	bal	219	1	219
	rapi-tec 5x60	bal.	220	1	220
	úhelník kombinovaný 55x70x70	ks.	21	12	252
	úhelník kombinovaný 65x90x90	ks	10	32	320
	KVH60x100x5m	ks.	575	2	1150
	lať impregnovaná 4x6	ks	118	6	708
	OSB15 P+DKronospan	deska	528	10	5280
	podložka pod pračku	ks	162,30	5	811,5
	KVH100x140x8m	ks	2273	5	11365
	KVH100x100x5m	ks.	1015	4	4060
	Lať impregnovaná 4x6	ks.	118	10	1180
	úhelník s prolisem 80x80x80	ks.	45	37	1665
	úhelník s prolisem 55x70x70	ks	21	74	1554
	úhelník s prolisem 80x70x70	ks	32	6	192
	rapi-tec 6*140	bal.	1016	1	1016

87282,75

Pronájem vybavení

	náklad	jdn.	cena/MJ	mnž.	celkem bez DPH
	pronájem el. pily	den	200	8	1600

1600

Ostatní

datum	náklad	jdn.	cena/MJ	mnž.	celkem bez DPH
	doprava	kpl	2500,00	1	7500
7.6.-28.6.2023	koordinace, marže	kpl	9450	1	18000

25500

CELKEM BEZ DPH 149382,75